



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И
ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2019 года № 14-п
г. Курган

О внесении изменений в постановление Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области от 23 декабря 2016 года № 39-п «Об утверждении Служебного распорядка Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом Курганской области от 4 марта 2005 года № 28 «О государственной гражданской службе Курганской области», Трудовым кодексом Российской Федерации, указом Губернатора Курганской области от 3 февраля 2012 года № 18 «Об утверждении Служебного распорядка Правительства Курганской области» Департамент имущественных и земельных отношений Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области от 23 декабря 2016 года № 39-п «Об утверждении Служебного распорядка Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области» следующие изменения:

1) по тексту слова «отдел делопроизводства» заменить словами «отдел контрольно-организационной и мобилизационной работы»;

слова «заместителя директора Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области — начальника управления доходов и организационной работы» заменить словами «начальника управления доходов и организационной работы»;

2) в приложении:

по тексту слова «отдел делопроизводства» заменить словами «отдел контрольно-организационной и мобилизационной работы»;

пункт 6. Раздела II изложить в следующей редакции:

«6. Для работников устанавливается следующий режим служебного (рабочего) времени:

время начала служебного (рабочего) дня — 9 часов 00 минут;

время окончания служебного (рабочего) дня — 18 часов 00 минут;

перерыв для отдыха и питания составляет 1 час в период с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.»;

в пункте 7. Раздела II слова «и заместителем директора Департамента - начальником управления» заменить словами «, заместителем директора Департамента

- начальником управления и начальником управления.»;

в пункте 22. Раздела II слова «и заместителем директора Департамента - начальником управления» заменить словами «, заместителем директора Департамента - начальником управления и начальником управления»;

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления доходов и организационной работы.

Директор Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области



Л.В. Галченко